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Kyrkomötet 
Läronämndens yttrande 2022:7y 
 
Religionsdialog och kristen tro  
 
 
 
Läronämndens yttrande över motion 2022:24 
 
Läronämnden har tidigare yttrat i Ln 2021:5y: 

Kristna tror på en treenig Gud: skapare, frälsare och livgivare.  
 De apostoliska, nicenska och athanasianska trosbekännelserna inleds 
alla med tron på en enda Gud, som har skapat himmel och jord. Därför 
är det angeläget för kristna att föra dialog med gudstillbedjare i olika 
traditioner. 
 Bekännelsen till Jesus Kristus är kyrkans hjärtpunkt. Kristnas kallelse 
är att göra honom känd, trodd och älskad. När trosbekännelsen beskriver 
Sonen som ”av samma väsen som Fadern” säger detta att tron på Jesus 
Kristus är förbunden med tron på Gud som skapare av alla människor.  
 Den heliga Anden kan ge sig till känna även i andra religiösa traditioner. 
Därför mognar Andens frukter (Galaterbrevet 5:22–23) också utanför kyr-
kans sammanhang. Samtidigt finns det anledning att vara vaksam, eftersom 
det finns livsfientlig religiositet både i och utanför kristna sammanhang.  

Läronämnden menar att det inte föreligger någon motsättning mellan att förkunna 
evangeliet om Kristus och att bejaka religionsdialog. Läronämnden hänvisar även till 
Ln 2008:6y:  

Religiösa traditioner har aldrig utvecklats isolerade från varandra utan 
alltid i samspel med ömsesidig påverkan som följd. (…) I mötet med 
människor av olika tro är det angeläget att vinnlägga sig om kunskap och 
respekt. Det är utgångspunkten för en konstruktiv, kritisk och självkritisk 
dialog. Till förutsättningarna för en sådan dialog hör att både beskriva 
andra så att de känner igen sig själva, vara medveten om mångfalden 
inom de olika religionerna och vara villig att dela med sig av det som 
man själv har funnit.  
 En sådan dialog är inte bara förenlig med Svenska kyrkans tro, 
bekännelse och lära, utan även ett sätt att ge uttryck åt denna tro.  
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På läronämndens vägnar 
 
Antje Jackelén, ordförande 
  Anna Cöster, sekreterare 
 
Närvarande:  Ärkebiskop Antje Jackelén, ordförande, biskop Karin Johannesson, 
biskop Martin Modéus, biskop Åke Bonnier, biskop Johan Dalman, biskop Mikael 
Mogren, biskop Fredrik Modéus, biskop Susanne Rappmann, biskop Sören Dalevi, 
biskop Eva Nordung Byström, biskop Andreas Holmberg, Marta Axner Ims, Teresa 
Callewaert, Ninna Edgardh, Eva-Lotta Grantén, Håkan Möller, Jesper Svartvik, 
Mikael Winninge och Johannes Zeiler.   


